全建労発第40号

令和6年9月26日

各都道府県建設業協会 会長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

会  長    今 井 雅 則

〔 公 印 省 略 〕

一般社団法人日本電設工業協会及び

一般社団法人日本空調衛生工事業協会からの協力要請について

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本会の活動に対しまして、格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、一般社団法人日本電設工業協会及び一般社団法人日本空調衛生工事業協会の

2団体の会長が9月19日に本会に来訪し、別紙「働き方改革の推進に関するお願い」の

とおり、適正な工期の確保及び工程の遵守、長時間労働の是正並びに対等な契約関係の

構築について協力要請がありました。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、本件について、貴会会員企業の皆様に

対して周知賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上

担当：労働部 菅原

	全建労発第040号　一般社団法人日本電設工業協会及び一般社団法人日本空調衛生工事業協会からの協力要請について.pdf
	「働き方改革の推進に関するお願い」（電設協、日空衛）.pdf